CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2023

Congratula Gustavo Erak, pela vitória no
Campeonato Mundial de Muay Thay realizado
na Lituânia em 04 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após
ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Professor e Atleta Gustavo Erak,

pela vitória no Campeonato Mundial de muay thai realizado na Lituânia em 04

de fevereiro de 2023.

Justificativa

Venho através desta Moção, congratular o Professor e Atleta Gustavo Erak,
pela vitória no Campeonato Mundial de muay thai realizado na Lituânia em 04

de fevereiro de 2023.

O Professor e Atleta Gustavo Erak, na segunda luta da noite, venceram por
nocaute, após um longo período de 3 rounds, o atleta Sebastian Romanowski,

na Arena 2algirio, Kaunas, Lituânia.

Gustavo Erak, além de atleta, é um professor exemplar e muito querido do

Clube 9 de julho de nossa cidade.

Parabéns ao Atleta, Professor e grande exemplo de luta, dedicação e muito
trabalho, desejo ainda muito mais sucesso e conquistas!

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2023.

Sér 	sé Teixeira (Prof.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 451/2023
14/02/2023 - 08:30
MOC 18/2023

	Page 1